



Protokoll

Leidandmed	EAA.3071.1.15
Kaader	42,43
Daatum	27.01.1890
Protokoll number	2
Protokoll teema	3. Laenusuhted
Märkused	Rahwa Ülem Talurahwa kohus on otsuseks teinud. Peter Barnabas maksab Miina Liiwile 10. Nov 1890 20 Rbl wõlga ja 3 Rbl 3k %, 10. Nov 1891 20 Rbl wõlga ja 2,05 kop %, 10. Nov 1892 21 Rbl wõlga ja 1 Rbl 5 kop protsentsi. Tead 18. Aprill 1890 Nr 163

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jüri	Tinaberg		Peakohtumees
Hans	Tollmann		Kohtumees
O	Wender		Kirjutaja
Juhan	Müilberg		Kohtumees

Miina Liiwi kaebas, minul on Peter Barnabase käest 86 Rbl raha saada ja 4 1/2 pütti ohri, kevade saab 6 aastat kui mina temale laenasin, nüid ajab tema seda tagasi ja taha minule enama tagasi maksta. Hans Pridik Kändleri käes oli minu 13 Rbl hoida, seda on ta ka omale laenanud, Seda ülejäänud summa 73 Rbl on ta minu enese käest wõtnud. Kui Peter Barnabas el pidi saama tänawu sui oksjon tehtud tuli tema kahe käemehega meile ja ütles: Need kolm wankert mis minul on, on sinu jägu ja jäwad sulle wõla ette, mis sul minu käest saada on. Weel ütles Peter Barnabas, oma käemehe Pridik Weitenbergi. Sina tuled wõttad need wankrid oksjoni päewal Miina wõla ette ära, sest naisterahwa asi oksjoni päewal ei aita ja tema juttu ei osta. Seda on pealt kuulnud Pridik Weitenberg ja Jüri Weitenberg.

Ohri oli minul Peter Barnabase käes 10 pütti hoida, 5 1/2 pütti olen kätte saanud 4 1/2 pütti on minul weel saada. Kohus küsis: Kas midagi kaameest ohrte wasta wõtmise juures on olnud? Wastus: Ei old kedagi.

Kohus küsis Peter Barnabase käest: kas oled Miina Liiwi käest raha laenanud? Ei ole laenanud raha, ohrad on tema wiimase kui tera kätte saanud, ei ole minul temale enam ühtigi anda.

Kohus küsi Pridik Kändleri käest: Kas sina andsid 13 Rbl Miina Liiwi raha Peter Barnabas el? Ja andisn, tema ütles et Liiw olla lubanud seda temal laenata. Minu käest wõttis ta seda raha see oli Miina Liiwi raha.

Tunnistusmehe Pridik Weitenbergi käest küsis kohus: Kas Peter Barnabas kutsus sind oksjoni aegas wankrid wälja wõtma? Ja kutsus, tema ütles tule wõtta kolm wankert ära, need jääwad Miinale wõla ette, oksjoni peal naisterahwa juttu ei usta.

Tunnistusmehe Jüri Weitenbergi käest küsis kohus: Kas sina kuulsid kui Peter Barnabas kutsus Pridik Weitenbergi kolme wankri järel? Ja kuulsin, P. Barnabas ütles: tule wii wankred ära need jääwad Miinale minu wõla ette.

Kohtu mõistmine:

- a) Peter Barnabas peab need 13 Rbl mida ta Pridik Kändleri käest wõtnud Miina Liiwil wälja maksuma
- b) Peter Barnabas peab weel seda üle jäänud summa, mida ta sai oksjoni aegas kolme wankri pähe Miina Liiwile oma wõlgade ette pakkunud, see on 73 RBl wälja maksuma
- d) Ohrad mis Peter Barnabal ja M. Liiwil seletada olid ei wõtnud kohus mitte seletada, sest sisse wõtmise ja wälja andmise juures ei olnud kumbalgil selget tunnistust.

Peter Barnabas ei olnud selle mõistmisega rahul waid nõudis suuremad kohut.

Kohtu wanem: Jüri Tinaberg xxx

Kõrwasmehed: Hans Tollmann xxxx

Peter Barnabas xxx

kirjutaja : O. Wender [allkiri]